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Inbjudan till SIF´s islandshästföretagarseminarium  
på Ultuna, Uppsala den 29-30 oktober 2010 
 
Fredag och lördag den 29-30 oktober 2010 är det dags för vårt tredje stora 
riksseminarium för islandshästföretagare. Vi kommer att vara på Ultuna, dvs Sveriges 
Lantbruksuniversitet i utkanten av Uppsala. Det gör resmålet lite lättare att nå för våra flyg- 
och tågresande vänner långtifrån, hoppas vi.  Förra gången var vi 120 personer som möttes på 
Strömsholm. Vi hoppas att ni redan när ni fick brev i april skrev ner datum för dagarna i 
kalendern och att ni gillar programmet och därför vill mötas igen i oktober. Även denna gång 
är alla föreläsare samt lokaler betalade genom det ekonomiska stöd vårt förbund erhållit för 
ett mer livskraftigt hästföretagande från Jordbruksverket.  Utöver det står ni själva för 
maten under dagarna samt ordnar ert eget boende. Jag bifogar några tips men kanske har en 
del av er också personliga kontakter i Uppsala? Precis som tidigare har vi fokus på 
människan/kunden, hästen och företaget under våra dagar.   
 
Program 
Vi inleder fredag den 29 oktober kl 13.00 med en inspirationsföreläsning med Håkan Strotz 
och familjeföretaget Urnatur (www.urnatur.se). Håkan och Ulrika har ett gjort en egen 
resa som småföretagare i upplevelsebranschen (skogseremitage och design) och har mycket 
att dela med sig av. Det kommer bl a att handla om att driva unika företag, sätta rätt pris på 
sin vara, att se det som är särskilt hos en själv och ta betalt för det. "Turism omfattar 
människors aktiviteter när de reser till och vistas på platser utanför sin vanliga 
omgivning för kortare tid än ett år för fritid, affärer eller andra syften."  
 
Efter en kaffepaus med macka kommer en av SLU´s duktiga veterinärer och forskare, 
disputerade Johan Bröjer, och talar om fång. Fång drabbar svenska hästar i allt större 
utsträckning, islandshästen inte undantagen. Vad kan vi som hästägare göra för att undvika 
att hästar insjuknar? Hur ser aktuell forskning ut? Handlar det bara om utfodring? Johan ger 
svar på våra frågor (www.slu.se). 
 
Vi avslutar fredagen med information om Säker Hästverksamhet och vi möter SIF´s 
generalsekreterare Anna Albinsson och förhoppningsvis någon mer representant från SIFs 
styrelse. Vi talar om nätverkets fortsatta fortlevnad och organisation samt SIFs tankar om 
samverkan. Kvällen avslutas med buffé i restaurangen på SLU där lättöl/vatten ingår i maten 
och där man kan köpa till starkare dryckjom till maten om så önskas. 
 
På lördagen den 30 oktober möter vi en fd kollega. Karin Klerfelt och hennes man Anders, var 
en av de tidiga som startade turridningsföretag med islandshästar i Sverige. De höll till på 
västkusten på den tiden och hann också med att utveckla företaget till att inbegripa 
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konferens på tidiga 90-talet, innan det bar av till Stockholm. Idag arbetar Karin som konsult i 
affärsmannaskap och delar med sig av sina kunskaper till oss. Dagen bygger på både 
föreläsning och workshop. Om att ”ta betalt – att jacka upp priset”, att lära sig enkla 
handgrepp för förhandling, framgångsfaktorer i företagande men också cafésamtal 
företagare emellan i affärsmannamässiga frågor (www.astarcan.se).  
 
Planerat avslut är kl 15.30. 
 
Kostnad: 
Anmäl dig/er senast fredag den 9 oktober till SIFs kansli med medföljande blankett, mejla 
eller posta in den.  Max antal deltagare är 125 personer. Ät lunch innan seminariet börjar, det 
går att göra på SLU i en restaurang under den lokal vi befinner oss. Seminariet är 
subventionerat och kostar 600 kr, boende ingår ej. Deltagarna får själva boka och betala 
sitt boende. 
 
Boende: 
Tips för att boka rum: gå in på hotellbokningssidan www.booking.com eller varför inte en stuga 
på Fyrishov idrottsanläggning www.fyrishov.se? Uppsala turistbyrå har tel nr 018-727 48 00 
och hemsida www.uppsalatourism.se. Tänk på att Uppsala är en konferensstad som drar folk 
från hela världen så boka i god tid!  
 
Efter sista anmälningsdag 9 oktober skickas detaljerat tidsprogram samt en deltagarlista 
ut. Det är att föredra om vi kan göra utskicket enbart per e-post.  
 

Seminariet finansieras med medel som Svenska Islandshästförbundet erhållit 
av Jordbruksverkets satsning ”Livskraftigt hästföretagande” samt med EU´s 
landsbygdsprogram.  
 
 

Frågor?  Åse Ericson tel 070-324 11 11, ase@aseericson.se 
 Jenny Mandal tel 073-248 53 90, jenny.hreggi@islandshestkonsult.se 
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Anmälningsblankett 
 
Ja tack, jag vill gärna delta i SIF´s företagarseminarium på Ultuna 2010! 

 
Företagets namn: 
 
Jag/vi är med i Nätverket Islandshästföretagarna (ja/nej): 
Är inte med i nätverket men vill vara (kostnadsfritt 2010): 
 
Deltagarnamn: 
 
Deltagares personnummer*  
 
Adress: 
 
Postnr:   Ort:   Län: 
 
Tel:    Mobil:  

 
E-post: 
 
Hemsida: 
 
Ange ev födoämnesallergi, vegetarian etc:  
 
Incheckning den 29/10 kl 12.00-13.00 utanför möteslokalen Loftets hörsal,  
avslutning 30/10 kl 15.30. 
 
Seminariets pris: 600 kr, moms utgår ej. 
Jag är medveten om att jag själv måste boka/betala mitt boende.  
 
Faktura med betalningsvillkor 10 dagar sändes separat.  
Sista anmälningsdag är 12 oktober 2010. Maxantal 125 personer. 
Anmälan är bindande, seminariekostnaden går ej att dela upp.  
Avanmälan efter den 20:e oktober återbetalas ej, undantaget med läkarintyg.  
 
Sänd anmälan till SIFs kansli, Ridsportens Hus, 734 94 Strömsholm eller  
fax 0220-452 53 eller e-post svenska@icelandichorse.se 
 
*(angivande av personnummer är ett krav från SJV för offentlig finansiering) 

 


